Příjemcem dotace dle této smlouvy je:

Ligary, dobrovolný svazek obcí
Se sídlem: Hodějice 41
IČO: 72022418
Zastoupený předsedkyní Marií Rozehnalovou 
(dále též jako „příjemce“)

III. Výše a účel dotace

1. Obec Nížkovice poskytne ze svého rozpočtu příjemci finanční dotaci ve výši 1 907 400, - Kč (slovy: 

jeden milion devět set sedm tisíc čtyři sta korun českých), na úhradu závazků vůči Státnímu fondu 

životního prostředí ČR a Komerční bance a.s. v roce 2026.

2. Dotace ve výši 1 907 400,- Kč bude poskytnuta bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na 

účet příjemce číslo 43-3882160287/0100 do 15 dnů od podpisu smlouvy.